
 ДЗЕРЖИНСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН» 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
от 24.12.2019                                                                                       № 523 

 

 

 

Об утверждении изменений в 

генеральный план  МО СП «Село 

Дворцы» Дзержинского района 

Калужской области  
 

 

 
В соответствии со ст. 23-25 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области от 

04.10.2004 № 344-ОЗ «О градостроительной деятельности в Калужской области», 

руководствуясь ст. 6 Устава муниципального района «Дзержинский район» Калужской 

области, Дзержинское районное Собрание муниципального района «Дзержинский район» 

  

РЕШИЛО: 

1. Утвердить изменения в генеральный план МО СП «Село Дворцы», утвержденный 

решением от 14.11.2013 №211 Сельской Думы МО СП «Село Дворцы»  (прилагается).   

2. Администрации Дзержинского района при подготовке проекта внесения 

изменений в генеральный план МО СП «Село Дворцы» установить для земельных 

участков КН 40:04:093201:164, КН 40:04:093202:7, КН 40:04:093202:4, КН 

40:04:093201:83,  40:04:093203:35,  КН 40:04:093203:36, КН 40:04:093202:6 параметры 

функциональных зон, а также виды, планируемых для размещения в них объектах, 

соответствующими коду 6.0- 6.12 Классификатора видов разрешенного использования 

земельных участков, утвержденного приказом Министерства экономического развития 

РФ от 01.09.2014 № 540.   

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  

официальному опубликованию в газете «Новое Время» и размещению на сайте 

администрации Дзержинского района. 

 

  

Глава муниципального района 

«Дзержинский район»                                                                                     Н.Н. Григорьева 

 

 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=9F150267C6C1A89A622906C2108DCE9B4F987576310697A5141BFEB5247E59F1A81DC87C33319CB1iC24J
consultantplus://offline/ref=9F150267C6C1A89A622906C2108DCE9B4F9875763F0697A5141BFEB5247E59F1A81DC87B32i324J
consultantplus://offline/ref=9F150267C6C1A89A622907CC058DCE9B4F9E73733C0E97A5141BFEB524i72EJ

